

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR

PROGRAM STUDI: AGROTEKNOLOGI, AGRIBISNIS, AKUAKULTUR, PETERNAKAN JI.Tol Ciawi 1 Kotak Pos 35 Bogor 16720, Fax.(0251) 8240773

email: faperta@unida.ac.id Web.www.unida.ac.id

PUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR No.: ∅ → /01/FAPERTA-B/SKRIPSI/II /2020

Tentang

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI

MAHASISWA PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN

Bismillahirrahmannirrahiim

Menimbang

- a.Bahwa dalam rangka melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi Universitas Djuanda, di pandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing Skripsi bagi mahasiswa Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian Universitas Djuanda Bogor yang terdiri dari Ketua Komisi Pembimbing dan Anggota Komisi Pembimbing
- b.Bahwa mereka yang tercantum pada lampiran surat keputusan ini, dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat menjadi Dosen Pembimbing Skripsi di Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian Universitas Djuanda Bogor

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Statuta Universitas Djuanda Bogor Tahun 2013;
- 4. Peraturan Menteri Riset dan Teknologi DIKTI No. 44 Tahun 2015, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 5. Keputusan Yayasan PSPI No.083/YPSPI/III/1989 tentang Pendidiran Universitas Djuanda Bogor
- 6. Surat Keputusan Rektor Universitas Djuanda Bogor No. 05/2018, tentang Pengangkatan Pejabat Struktural Eselon II dan III di Lingkungan Universitas Djuanda Bogor Periode 2018 -2022.

Menetapkan

Pertama

Mengangkat Komisi Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program Studi Agroteknologi pada Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 di Fakultas Pertanian Universitas Djuanda Bogor sebagai berikut :

NO	NAMA	NIP/NPP	PANGKAT/ GOL RUANG	JABATAN DALAM KOMISI	MAHASISWA YANG DIBIMBING
1	Dr.Ir. Arifah Rahayu.M.Si	19640204 199002 2 001	Lektor Kepala/IVa	Ketua	Mulyana A.1610168
2	Nur Rochman,Ir.,M.Si	19600817 198803 1020	Lektor/IIIc	Anggota	

Kedua

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal: 16 Februari 2020, sampai mahasiswa tersebut dinyatakan lulus **Ujian Skripsi**, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bogor

Rada Tanggal : 16 Februari 2020

Fakultas Pertanian

Dr.Ir. Deden Sudrajat, M.Si NIP. 19650904 199203 1 002

Keputusan ini disampaikan kepada:

- Yth.Ketua Program Studi Agroteknologi
- 2. Yang bersangkutan (untuk digunakan sebagaimana mestinya)
- 3. Arsip Tata Usaha

Judul

: Pengaruh Sumber Pupuk N-Organik dan Aksesi

Katuk (Sauropus androgynus (L.) Merr.) terhadap

Produksi, Kualitas dan Kesuburan Tanah.

Nama Mahasiswa

: Mulyana

NIM

: A.1610168

Program Studi

: Agroteknologi

Fakultas

: Pertanian

Menyetujui,

Dosen Pembimbing I

Dosen Pembimbing II

Dr. Ar. Arifah Rahayu, M.Si

Ir. Nur Rochman, MP

Mengetahui, ekan Rakultas Pertanian

Deden Sudrajat, M.Si

NIP: 196509041992031002